ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 13 tháng 8 năm 2024

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 1338/GPXD

1. Cấp cho h     : NGUY N M Y

-     ch :  h    c 03  ph          h         h  h phố      h       h    h

   h. S  : 0344.247.667.

2.   ợc phép x   d    c     r  h:  h  ở r ê   lẻ.

-  heo  h ế  kế do Ks.  r           lập.

- Gồm các     d    s  :

      r  x   d   :  h    ấ  số 207          ồ số 12  kh    c 3, ph          h

       h  h phố      h  .

  Cố   ề  x   d    c     r  h: C o h   cố  m           2m.

  Mậ     x   d   : 40%    nh    n  h n    n    h     h         n    nh  h  n
   n ,   y   n  m      n  h n       h    h

     số s  d     ấ : 0,4 l  .

  Ch       x   d   :  h  ở x   d    ph         ro   ph m     ấ   h  c    ề  s

d    hợp pháp.

  M   sắc c     r  h: ph   ph  hợp    h   hò      c  h          h .

+ Ban công; sê    m     ề    m  ro   ph m     ấ  hợp pháp.

  D      ch x   d    (     m  ): 80,0m
2
( h  c ph   d      ch  ấ  ở hợp pháp).

   ổ   d      ch s  : 80,0m
2
.

  Ch ề  c o      m  : 4,1m.

  Ch ề  c o c     r  h: 5,3m (   h    cos m        ).

  Số     :  1     .

3. G ấ      ề  ấ     : G ấ  chứ    hậ     ề  s  d     ấ  số 00289 SD /Số

985/  -UB do    D  h  h phố      h   cấp      22/10/1997.

4. G ấ  phép     có h    l c khở  c    x   d     ro    h   h   12 tháng kể

     cấp;   á  h   h    rê   h  ph    ề   h      h     ấ  phép x   d   ./.

Nơi nhận:
-  h   rê ;

- Phò    L  ;

-         ;

- Ch  c c  h ế;

- UBND P. BT. Xuân;

- C   CP M     h    h;

- L  :   .

CHỦ TỊCH

N   Ho n  N

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-14T15:30:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-15T14:26:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!